
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 4 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il proprio decreto, recante prot. n. 4601 del 12.08.2023, con cui si è proceduto all’immissione in ruolo, 

con decorrenza giuridica dal 1° settembre 2023 e decorrenza economica dalla data di effettiva 

assunzione in servizio, del personale ATA - profilo Collaboratore scolastico; 

VISTA la dichiarazione di rinuncia alla predetta immissione in ruolo formulata dal Sig. Pezzo Paolo Lucina e 

trasmessa a questo Ufficio dall’Istituto Omnicomprensivo di Filadelfia in data 14.09.2023; 

VISTA le comunicazioni del Dirigente dell’Istituto Omnicomprensivo di Filadelfia concernente la mancata 

presa di servizio del Sig. Grillo Giuseppe, prot.n.5018 del 5 settembre 2023;  

RITENUTO  che occorre procedere alla surroga delle sopra citate individuazioni e assegnazioni di sede per 

l’immissione in ruolo, con aspiranti inclusi in posizione utile nella graduatoria provinciale permanente 

del profilo di Collaboratore Scolastico, costituita ai sensi dell’art. 554 del D.lgs. n. 297/1994 ed 

approvata con provvedimento di questo Ufficio prot. n. 4364 del 31.07.2023;  

PRESO ATTO  della rinuncia all’immissione in ruolo della Sig.ra Bagnato Rosa Anna, collocata alla posizione n.19 

della citata graduatoria permanente, con un punteggio complessivo pari a 33,65, presentata in data 14 

settembre 2023;  

CONSIDERATO che la Sig.ra Melluso Simona è collocato alla posizione n. 18 della citata graduatoria permanente, con 

un punteggio complessivo pari a 34,10; che la Sig.ra Musumeci Carmen è collocata alla posizione 

n.20 della citata graduatoria permanente, con un punteggio complessivo pari a 33;  

 

DECRETA 

 

Art.1 - Per quanto esplicitato in premessa, gli aspiranti 

• Melluso Simona - collocata alla posizione n. 18 della citata graduatoria permanente, con un punteggio 

complessivo pari a 34,10  

• Musumeci Carmen - collocata alla posizione n.20 della citata graduatoria permanente, con un punteggio 

complessivo pari a 33  

sono individuati quali destinatari di contratto a tempo indeterminato e, contestualmente, assegnati d’ufficio all’Istituto 

Omnicomprensivo di Filadelfia con decorrenza giuridica dal 1 °settembre 2023 e decorrenza economica dall’effettiva 

presa di servizio. 

 

Art.2 - Gli Aspiranti sopra menzionati dovranno prendere contatti con la segreteria scolastica della sede di 

assegnazione per le questioni afferenti alla presa di servizio e alla produzione della documentazione di rito.  

 

Art.3 - Il Dirigente scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo di Filadelfia procederà, altresì, agli accertamenti 

consequenziali sui titoli e sui servizi dichiarati.  

 

Art.4 - Al personale immesso in ruolo per l’anno scolastico 2023/2024 è assegnata la sede definitiva nell’anno 

scolastico 2024/2025 nella provincia di assunzione a tempo indeterminato.  

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dall’ordinamento giuridico vigente. 

 

 

Il Dirigente 

Concetta Gullì 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2023-09-14T16:49:44+0000
	GULLI CONCETTA


		2023-09-14T18:53:55+0200
	protocollo




